АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1 к АВГ 2023 № y /F f f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 03.08.2023 № 1 6 6 7

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 03.08.2023 № 1667 «О внесении изменений в Порядок
формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154» изменения,
дополнив пунктами 3-1, 3-2 следующего содержания:

«3-1. Действие подпункта 1 пункта 9 Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа, утвержденного
настоящим постановлением, распространяется на действующие и вновь
принимаемые муниципальные программы Верхнесалдинского городского округа в
части отражения расходов бюджета Верхнесалдинского городского округа с
01.01.2024.

3-2. Ответственным исполнителям муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа, главным распорядителям бюджетных
средств при формировании бюджета Верхнесалдинского городского округа на
2024 год и плановый период 2025-2026 годов учесть подпункт 1 пункта 9 Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского
городского округа.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета», разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа h t tp : / /v -sa ld a .r iL

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.riL